Radiateur Massey série 3000, 3100, 6100

AGRIPECES 29w

Le spécialiste de |a piéce détachée agricole

Cette piece remplace les références 3618628A92 3618628A 92A 3618628E92 3618628E92A 3618628M 92

Marque : Massey Ferguson
Référence: 126092

Prix : 478.80€
Criteresassociés :
Marque : Massey Ferguson, Perkins

Descriptif :

Radiateur Massey série 3000, 3100, 6100 .

Applications :

Tracteur
Serie: 200 (Brasil - South Africa)

265, 292, 292 Advanced,


https://www.agripieces29.com/radiateur-massey-serie-3000-3100-6100-xml-244_361-2602.html

Serie: 3000

3070 (07/93 ->), 3075, 3085 (B249026 -> ), 3095 (B249026 -> ),
Serie: 3100

3115 (07/93 ->'), 3120 (B249026 -> ), 3120T (B249026 -> ),
Serie: 600 (Brasil - South Africa)

610 Turbo,
Serie: 6100

6150, 6160, 6170, 6180,

La piece ales dimensions suivantes :

: 815 mm
: 595 mm
195 mm

50 mm
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: 18 mm
G : 505 mm

H: 41.75mm

Lien verslafiche du produit
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